PAGE
9

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   29.08.2012                                                                                          № 222
ст-ца Каневская

О выполнении индикативных показателей социально-экономического развития муниципального образования Каневской район                              за 1 полугодие 2012 года
В целях реализации решения совместного выездного заседания комитета Законодательного Собрания Краснодарского края по экономической политике, предпринимательству, финансовым рынкам и внешнеэкономическим связям и комитета Законодательного Собрания Краснодарского края по вопросам аграрной политики и потребительского рынка от 06 июля 2011 года Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативных показателей социально-экономического развития муниципального образования Каневской район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов за 1 полугодие 2012 года (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Каневской район обеспечить официальное обнародование данного решения и его размещение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                       М.А. Моргун